Wójt Gminy Lelów

podaje do publicznej wiadomości
w y k a z 
 GM.6845.3.2018
z dnia 3 kwiecień 2018 r.

nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121 z późn.zm.) oraz uchwały nr XLII/364/2018 Rady Gminy Lelów z dnia 27 marca 2018 r. przeznacza się do dzierżawy na okres do 31 grudnia 2025r. nieruchomości położone w Ślęzanach  
	Lp.
	Nr 

ewidencyjny  nieruchomości
(dz.nr)
	Pow. w ha
	k.m.
	Położenie - obręb
	Opis  nieruchomości
	Przeznaczenie w planie
	  Sposób wydzierżawienia
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wysokość czynszu


	

	1
	1152


	1,2221

	5


	Ślęzany


	ŁIV- 1,2221 ha  
	R – Tereny rolnicze bez prawa zmiany sposobu użytkowania
	bezprzetargowo

	2,44q żyta
  

	2
	1158
	0,8734
	5
	Ślęzany
	ŁIV – 0,8227 ha
W – 0,0507 ha
	R – Tereny rolnicze bez prawa zmiany sposobu użytkowania
	bezprzetargowo
	1,70q żyta

	3
	1161
	1,3637
	5
	Ślęzany
	ŁIV – 0,9315 ha
ŁV – 0,3921 ha

W – 0,0401 ha
	R – Tereny rolnicze bez prawa zmiany sposobu użytkowania
	bezprzetargowo
	2,49q żyta

	4
	1272
	1,0643
	5
	Ślęzany
	ŁIV – 0,9623 ha
W – 0,1020 ha
	R – Tereny rolnicze bez prawa zmiany sposobu użytkowania
	bezprzetargowo
	2,03q żyta

	5
	1274
	4,8676
	5
	Ślęzany
	LsIV–0,1721 ha
ŁIII - 1,4495 ha

ŁIV – 2,0526 ha

ŁV – 0,6559 ha

dr – 0,2283 ha
W – 0,3092 ha
	R – Tereny rolnicze bez prawa zmiany sposobu użytkowania
	bezprzetargowo
	9,42q żyta

	Powyższy wykaz podlega wywieszeniu w okresie  21  dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Lelowie a ponadto informacja o wywieszeniu wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronach internetowych urzędu: www.biplelow.pl i www.lelow.pl. 
 


